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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 141.30 m?
Powierzchnia uzytkowa 87.73 m?
Powierzchnia zabudowy 141.30 m?
Powierzchnia dachu 200 m?
Kubatura 645 m?3
Wymiary budynku 18.05x 9.65 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.39 m
Wymiary dziatki 24.05 x 18.65 m

Opis projektu

Jednorodzinny dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem w bryle budynku.
W czesci centralnej od strony wejscia zaprojektowano duzy pokéj dzienny
potaczony z kuchnia i aneksem jadalnym. Dom posiada trzy sypialnie, w tym
jedna z wilasna tazienka. Przed wejsciem zlokalizowano obszerny, czesciowo
zadaszony taras.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 106.15 m?

wiatrolap
kotlownia
garaz
1 korytarz/komunikacja
8 pokoj
I pokoj
lazienka
oee - kuchnia
lazienka
pokoj

salon

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Szyper 3 (CE)
(odbicie )

2.26 m?
5.94 m?
18.42 m?
5.89 m?
9.21 m?
9.21 m?
4.49 m?
9.28 m?
5.01 m?
11.48 m?
24.96 m?



